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計 画 概 要

工事名称 敷地概要 主要用途

用途地域

その他地域

基準容積率

・第一種中高層専用地域

・住居・近隣商業　・商業　・準工業　

・高度地区（第　種）・風致地区（第　種）

地名地番

基準建ぺい率

・工業　・工業専用

・30　・40　・50　・60　・70　・80

（％）

（％）

・防火　・準防火　・指定なし　・法２２条防火地域

　　　・地区

・砂防指定地区　・宅地造成工事規制区域

・高度利用地区（　　　　）

・都市計画公園　・駐車場整備地区

敷地面積

道路
　・壁面後退等

・主前面道路（巾　　 m）

・都市計画道路（・有　　     m　・無）

・壁面後退（・有　　     m　・無）

建物概要

そ  の  他

工事種別 ・新築　・増築　・改築　・移転　

・用途変更　・大規模の修繕　

建築面積

延べ面積

既　　設

新設（増設）

合　　計

（    .  ㎡）

建ぺい率

容積率

棟別概要

・50　・60　・80　・100　・150　・200　・300

棟　　名

用　　途

工事種別

建築面積

床面積

階　　数

構　　造

最高の高さ

最高の軒高さ

（単位㎡）

GL+　　　　　     ｍ

地上　　階・地下　　階・塔屋　　階

合  計

合　　計

新設（増設）

既　　設

・SRC ・RC ・S ・CB

・新築　・増築　・改築

そ の 他

・新築　・増築　・改築

・CB・S・RC・SRC

GL+　　　　　      ｍ

合 計

地上　　階・地下　　階・塔屋　　階

GL+　　　　　      ｍ

      ㎡

（仮称）区画整理記念・交流会館建設ガス設備工事

1512.84㎡

㎡

1113.66

1101.42

1階

2階

・特別用途（　　　　）

・400(755.55㎡)　・500　・600　・700　

・大規模の模様替　・解体撤去

㎡

（    .  ㎡）

（    .  ㎡）

・都市計画区域外

・なし

60.0

㎡

区画整理記念・交流会館

GL+　　　　　     ｍ

1155.83

40.050

44.6501155.72

㎡-

1155.72

㎡

㎡

㎡

8431.88

-

8431.88

％76.40

％452.13

9

8431.88

1階

・市街化地域

北側

・800(757.29㎡)　・900　・1000 600.23％

3階

4階

5階

6階

7階

8階

9階

1126.56

1103.03

1041.15

1041.14

1051.51

523.76

329.65

許容建ぺい率　100％（耐火建築物の為）
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